关于举办重庆市2010年 “职业教育科学研究成果奖”评选的通知
院属各单位：

市职教学会于近期要举办职业教育教学研究成果奖评选活动，请广为宣传！要参加申报的教师请在6月24日前将材料交科技处，逾期不予受理。

特此通知！

科技处

二O一O年六月二日

附件：市职教学会文件

重庆市职教学会关于举办重庆市

2010年 “职业教育科学研究成果奖”评选活动的通知
为响应国务院、教育部大力发展职业教育的要求，使职业院校广大教师和科研教研人员有更好的更多的展示职业教育科研教研成果的平台，推动职业教育科研事业发展和科研人才队伍成长，重庆市职业教育学会决定组织开展2010年度“职业教育科学研究成果奖”评选活动。

一、参评成果范围

1． 2006年12月至2010年5月31日期间完成或发表的职业教育科学研究成果，都可以参加成果评选。

2． 参评成果形式，主要是通过立项单位评审鉴定的研究报告（含各类课题报告、咨询报告、调研报告、实验推广报告等）、公开发表的论文、公开出版的专著。各类教材教案、音像制品、教学课件等成果不列入本次参评范围。

二、参评成果申报条件

1．参评成果应体现正确的政治方向，与国家宪法和有关法律法规相一致。

2．参评成果应体现创新性，在职业教育政策研究、理论研究、实践研究等方面有所突破。

3．参评成果应为已完成的成果，包括：

——省级以上哲学社会科学、教育科学规划部门、省级职教学会批准立项的课题成果；

——省级以上党政领导部门委托的决策咨询课题成果；

——地方行业学会、科研机构受理申报立项的研究课题成果；

——其他各级各类（包括自选）经政府部门或行业系统等权威机构特别推荐或采纳应用的研究课题和相关成果。

4．参选成果按决策咨询类、理论创新类、实验推广类三种类型，并分类申报。

三、申报推荐时限和要求

1．2010年05月20日，学会发布《重庆市职业教育学会关于举办2010年度“职业教育科学研究成果奖”评选活动的通知》等有关文件，届时起各区县学会（科研机构）及有关单位开始受理申报。
2．中职学校申报人向所在的区县学会（科研机构）申报；其它行业企业、高职学院等单位直接报送到本活动工作组办公室。申报者要提交《重庆市“职业教育科学研究成果奖”申报表》和参选成果应同时报送纸质申报材料（一式二份）和电子申报材料，其中《申报表》应有申报人所在单位签署的审核意见。

3．各中等职业学校、行业企业、高职学院等单位由申报人单位签署推荐意见。凡同意推荐的参选成果，统一报送市工作组办公室。每项申报项目应同时缴纳评审费200元 (推荐参评中国职教学会成果的评审费，由参评者按规定缴纳)。评审报送材料最后截止期为2010年6月28日，逾期不予受理。

四、评选组织领导和程序
1．本次评选的是重庆市职业教育科学研究领域优秀的研究成果。由重庆市职业教育学会负责组织、评选工作，重庆市职业教育学会学术委员会负责组织评审工作。

 2．必须加强对评选活动的领导，要坚持标准、严格程序。重庆市职业教育学会成立评选活动领导小组。遵循权威性、代表性等原则遴选和聘请专家，组成评审委员会。
3．成果奖评选过程为二轮评审，其中：

第一轮为专家评审委员会会议评审。7月中旬召开评审专家委员会全体会议进行评审，决定获奖名单。

第二轮为领导小组审定批准。审定结果将在学会网站（www.CQJYZJ.COM）等有关媒体向社会公示，公示期不少于5天。公示后领导小组最终确定获奖名单。

五、奖项设置和奖励活动
1．本次“职业教育科学研究成果奖”将按比例设一等奖、二等奖、三等奖。
2．重庆市职业教育学会将向获奖者颁发获奖证书、奖牌、等，并将举行颁奖活动。